Курганская область
Куртамышский район
Пушкинский сельсовет
Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля  2017 года                                   №  07
с. Пушкино

О внесении в Реестр муниципальной собственности Пушкинского сельсовета земельного участка

В соответствии со статьёй 19 «Земельного кодекса Российской Федерации», частью 5 статьи 51 Федерального Закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области, на основании решения Пушкинской сельской Думы от 27 октября 2016 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пушкинского сельсовета», Пушкинская сельская Дума:
РЕШИЛА:
1. Внести в Реестр муниципальной собственность Пушкинского сельсовета следующий земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – государственные административно-управленческие объекты и некоммерческие организации, связанные с проживанием населения, площадь 1575 кв.м., кадастровый номер 45:09:030802:1028,  адрес (местоположение): Россия, Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, улица Новая, 8, кадастровая стоимость 148932 руб.
2. Зарегистрировать право собственности на земельный участок в Куртамышском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области/
3. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений в Администрации Пушкинского сельсовета села Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации  Куртамышского района (по согласованию).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Пушкинской сельской Думы Драчеву Н.Г.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Пушкинской сельской Думы                                    Н.Г. Драчева
Глава Пушкинского сельсовета                                                        Н.Г. Драчева